PROCESSO Nº 074/2025 - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 032/2025 

- RAZÃO SOCIAL: JC SANTOS & LC ABREU LTDA 

- NOME DO SÓCIO: JOÃO CARLOS SANTOS 

- CPF Nº 227.809.948-51- Cédula de Identidade Nº 43.317.152-2 SSP/SP 

- CNPJ Nº 12.128.561/0001-50 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 14.375,00 (QUATORZE MIL, TREZENTOS E 

SETENTA E CINCO REAIS) 

Caraguatatuba, 19 de Novembro de 2025 

JC SANTOS & LC ABREU LTDA